主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年2月13日
發文字號： 師大國社院字第1121003452號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 001-國社院院長遴選準則、002-院長遴選作業要點、003-國社院第四任院長遴選

預定時間表、004-國際與社會科學學院公開徵求第四任院長候選人啟事、005-甲
表-國社院院長候選人資料表、006-乙表-國社院院長候選人推薦連署表、007-丙
表-國社院院長願任同意書、008-丁表-國社院院長候選人提供個人資料同意書、
009-戊表-國社院院長候選人推薦文件檢核表

 檢送本校國際與社會科學學院公開徵求第四任院長候選

人啟事、甲表-院長候選人資料表、乙表-院長候選人推薦

連署表、丙表-院長願任同意書、丁表-院長候選人提供個

人資料同意書、戊表-院長候選人推薦文件檢核表等相關

表件各1份，敬請惠予公告。

一、

二、

依據本校國際與社會科學學院院長遴選準則暨本校國際

與社會科學學院院長遴選委員會第1次會議決議辦理。

有關旨揭相關資料及表件格式，請至本校國際與社會科

學學院網頁 (http://www.ciss.ntnu.edu.tw/)「首頁 -服務資

源-院長遴選專區」參閱及下戴。

正本：國家科學及技術委員會、中央研究院、公私立大專校院、本校各學術單位

副本：本校國際與社會科學學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308臺北市大安區和平東路
一段162號

聯絡人 ： 王春燕
電話 ： 02-77495425
電子信箱 ： chunyen@ntnu.edu.tw

112/02/13
15:53:06

1120011998

總收文　112/02/13

第1頁，共1頁